
 

BROJ: 45/15-9-2014 
DANA: 18.07.2014. godine 
 
  Na osnovu člana 63. stav 5. Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik RS” 
124/2012) naručilac vrši sledeću 
   
Predmet: Izmena i dopuna konkursne dokumentacije broj 45/1-39-2014 

ADSL internet (sa MPLS uslugom) i održavanje internet stranice preduzeća 
 
 

1. Menja se konkursna dokumentacija na strani 3 od 56 i to umesto: 

Ponuda se smatra blagovremenom ako je Naručiocu podneta do 25.07.2014. godine, 
najkasnije do 09,00 časova. 

treba da stoji: 

Ponuda se smatra blagovremenom ako je Naručiocu podneta do 28.07.2014. godine, 
najkasnije do 09,00 časova. 

2. Menja se konkursna dokumentacija na strani 4 od 56 i to umesto: 

Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
25.07.2014. godine u 09,00  časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju postupka 
otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene Ponuđačima, sa 
naznakom da su podnete neblagovremeno. 

Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
25.07.2014. godine u 09:30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu 
Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanaliizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 

treba da stoji: 

Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 
28.07.2014. godine u 09,00  časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju postupka 
otvaranja ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene Ponuđačima, sa 
naznakom da su podnete neblagovremeno. 

Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
28.07.2014. godine u 09:30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu 
Upravne zgrade u sedištu JKP „Vodovod i kanaliizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 

 

 



3. Menja se konkursna dokumentacija na strani 5 od 56 i to umesto: 

Rok za podnošenje ponuda je 25.07.2014.godine do 09,00 časova. 
 

treba da stoji: 

Rok za podnošenje ponuda je 28.07.2014.godine do 09,00 časova. 
 

4. Menja se konkursna dokumentacija na strani 6 od 56 i to umesto: 

Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 25.07.2014. 
godine do 09,00  časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju postupka otvaranja 
ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene Ponuđačima, sa naznakom da 
su podnete neblagovremene. 

treba da stoji: 

Neblagovremenom će se smatrati ponuda Ponuđača koja nije prispela Naručiocu do 28.07.2014. 
godine do 09,00  časova. Sve neblagovremeno podnete ponude, po okončanju postupka otvaranja 
ponuda, Komisija za javne nabavke Naručioca će vratiti neotvorene Ponuđačima, sa naznakom da 
su podnete neblagovremene. 

5. Menja se konkursna dokumentacija na strani 6 od 56 i to umesto: 

Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 
25.07.2014. godine u 09:30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu u 
sedištu JKP „Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 

treba da stoji: 

Blagovremene ponude Komisija za sprovođenje javne nabavke će otvoriti javno dana 28.07.2014. 
godine u 09:30 časova, u kancelariji Službe za plan i nabavke na drugom spratu u sedištu JKP 
„Vodovod i kanalizacija“ Subotica, Trg Lazara Nešića 9/a. 

 

6. Dopunjuje se konkursna dokumentacija u delu partije 1- ADSL internet (sa MPLS 
uslugom) i to tako što se dodaje obrazac izjave koji se nalazi u prilogu 

 

Sve ostale odredbe iz Konkursne dokumentacije ostaju nepromenjene. 

 

       JKP “Vodovod i kanalizacija” Subotica 
                      predsednik komisije 
 
                   Varga Žolt dipl.inž.inform. 
 
 



Obrazac 13 
 
 
 
 
 

IZJAVA 
 
 
 
 
 
 

sa kojom potvrđujemo da smo u mogućnosti da za potrebe realizacije javne nabavke broj 
45/1-39-2014 - ADSL internet (sa MPLS uslugom) i održavanje internet stranice preduzeća: 
partija 1- ADSL internet (sa MPLS uslugom) obezbedimo sledeće: 

 
• Mogućnost migracije navedenih lokacija na 3G MPLS preko mobilne telefonije u roku od 1h 
• 24 x 7 x 365 telefonska tehnička podrška: 

     Telefonski broj: _____________________________________ 
                (“živa” telefonska podrška a ne telefonska sekretarica) 

• Lokalna tehnička podrška na teritoriji Subotice: 
                   Ime I adresa kontakt osobe: ___________________________________  

•    Mogućnost zamene opreme u roku od 1h (iz lokalnog magacina) 
 
 
 
 
 
 
 

Ponuđač: __________________________________ 

Potpis/ Pečat: __________________________________ 

Mesto i datum: __________________________________ 

 


